Associagdo de Natagdo de Santarém

XXIIl Taga Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

abrantes

Classificacao por equipas XXIII Taca Vale do Tejo - 2015

Todas as provas

Todos, Absoluto

e

PO OO ~NOU A~AWNR

. Seleccao de Lisboa

. Seleccao do Norte de Portugal
. Seleccao de Leiria

. Seleccao do Algarve

. Seleccao de Aveiro

. Seleccao de Coimbra

. Seleccao de Santarem

. Seleccao do Minho

. Seleccao do Nordeste

. Seleccao do Alentejo

. Seleccao do Interior Centro

Todos, Infantis

=

[EnY

PO OWoO~NOOUOMAWN

. Seleccao de Lisboa

. Seleccao do Norte de Portugal
. Seleccao do Algarve

. Seleccao de Aveiro

. Seleccao de Coimbra

. Seleccao de Leiria

. Seleccao do Minho

. Seleccao de Santarem

. Seleccao do Interior Centro
. Seleccao do Nordeste

. Seleccao do Alentejo

Todos, Juvenis

e

PO OWoO~NOOULA, WNE

. Seleccao de Lisboa

. Seleccao do Norte de Portugal
. Seleccao de Leiria

. Seleccao do Algarve

. Seleccao do Nordeste

. Seleccao de Santarem

. Seleccao de Aveiro

. Seleccao de Coimbra

. Seleccao do Minho

. Seleccao do Alentejo

. Seleccao do Interior Centro

SANL
SANNP
SANDL
SANALG
SANA
SANC
SANDS
SANMIN
SARNN
SANALEN
SANIC

SANL
SANNP
SANALG
SANA
SANC
SANDL
SANMIN
SANDS
SANIC
SARNN
SANALEN

SANL
SANNP
SANDL
SANALG
SARNN
SANDS
SANA
SANC
SANMIN
SANALEN
SANIC

349
333
269
257
233
215
205
189
158
101
93

164
162
143
140
123
115
114
98
51
45
44

185
171
154
114
113
107
93
92
75
57
42

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Associagéo de Natagéo do Distrito de Santarém
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